
 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань соціальної політики, 
охорони здоров’я, материнства, дитинства, захисту прав учасників і ветеранів 

АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної рівності 
 
 
від 08 травня 2025 року Миколаїв № 38
 
 
Всього членів постійної комісії – 4 
 

Головуючий: Шабільянова І. 

Секретар: Закусілов А. 

Присутні: Закусілов А., Масалітіна О., Пліткін О., Шабільянова І.  

Відсутні: - 

Запрошені: Ткаченко Ірина - начальник управління охорони здоров’я 
Миколаївської обласної військової адміністрації. 

 
Після обговорення питань, включених до проєкту порядку денного 

засідання, голова постійної комісії обласної ради Шабільянова І. внесла 
пропозицію затвердити порядок денний в цілому. 

 
Проведено поіменне  
голосування. 
 
 

Закусілов А. - «за», 
Масалітіна О. - «за», 
Пліткін О. - «за», 
Шабільянова І. - «за». 

Підсумки поіменного 
голосування: 
 

Усього проголосували – 4, з них: 
«за» - 4, 
«проти» - 0, 
«утримались –0, 
«не голосували» - 0. 

Вирішили: запропонований порядок денний затверджено в 
цілому.

 
 

 



2 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про погодження фінансових планів окремих комунальних 
некомерційних підприємств, що є об’єктами спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області. 

 
Доповідач:  Ткаченко Ірина – начальник управління охорони здоровʼя 

Миколаївської обласної військової адміністрації.
 

 
1. СЛУХАЛИ: Ткаченко Ірину, начальника управління охорони здоров’я 

Миколаївської обласної військової адміністрації, стосовно виконання 
показників фінансових планів комунальних некомерційних підприємств 
Миколаївської обласної ради за підсумками 2024 року та проєктів фінансових 
планів окремих комунальних некомерційних підприємств, що є об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, на 2025 рік. 

 
 В обговоренні питання взяли участь: Закусілов А., Масалітіна О.,      
Пліткін О., Шабільянова І. 
 
 Відповідно до рішення обласної ради від 16 березня 2021 року № 13 «Про 
деякі питання управління комунальними некомерційними підприємствами, що 
є об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області (для галузі охорони здоров’я)», враховуючи інформацію 
начальника управління охорони здоров’я Миколаївської обласної військової 
адміністрації Ткаченко Ірини про надання доопрацьованих проєктів фінансових 
планів комунальних некомерційних підприємств на 2025 рік та звіти про 
виконання фінансових планів комунальних некомерційних підприємств 
Миколаївської обласної ради за підсумками роботи 2024 року, голова постійної 
комісії обласної ради Шабільянова І. запропонувала: 
 погодити  фінансові плани на 2025 рік таких комунальних некомерційних 
підприємств, що є об’єктами спільної власності територіальних громад, сіл, 
селищ, міст Миколаївської області:  

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський обласний 
центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Миколаївської 
обласної ради; 

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївська обласна 
дитяча клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради; 

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський обласний 
інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Миколаївської обласної 
ради; 

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський обласний 
центр психічного здоров'я» Миколаївської обласної ради; 

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський обласний 
центр онкології» Миколаївської обласної ради; 



3 
 

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський дитячий 
оздоровчий центр» Миколаївської обласної ради  

та рекомендувати голові обласної ради їх затвердити. 
 

   
Проведено поіменне  
голосування. 
 
 

Закусілов А. - «за», 
Масалітіна О. - «за», 
Пліткін О. - «за», 
Шабільянова І. - «за». 

Підсумки поіменного 
голосування: 
 

Усього проголосували – 4, з них: 
«за» - 4, 
«проти» - 0, 
«утримались –0, 
«не голосували» - 0. 

Вирішили: рекомендації № 1 додаються. 
 

 
Наостанок голова постійної комісії обласної ради Шабільянова Ірина 

підбила підсумки роботи засідання комісії, подякувала за плідну працю, 
побажала всім гарного тихого дня та оголосила про її завершення. 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради                                                                       Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 
 
Секретар постійної комісії 
обласної ради                                                                       Андрій ЗАКУСІЛОВ 
 



 

 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 

дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 
гендерної рівності 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
08 травня 2025 року Миколаїв № 1
 
 
Про погодження фінансових планів окремих комунальних 
некомерційних підприємств, що є об’єктами спільної 
власності територіальних громад, сіл, селищ, міст 
Миколаївської області 

 
Відповідно до рішення обласної ради від 16 березня 2021 року № 13 

«Про деякі питання управління комунальними некомерційними 
підприємствами, що є об’єктами спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області (для галузі охорони здоров’я)», 
розглянувши та обговоривши зазначене питання, враховуючи інформацію 
начальника управління охорони здоров’я Миколаївської обласної військової 
адміністрації Ткаченко Ірини (лист від 06.03.2025 № 906-12-4) про надання 
доопрацьованих проєктів фінансових планів комунальних некомерційних 
підприємств на 2025 рік та звіти про виконання фінансових планів 
комунальних некомерційних підприємств Миколаївської обласної ради за 
підсумками роботи 2024 року, постійна комісія обласної ради  
 
ВИРІШИЛА: 
 
 1. Погодити  фінансові плани на 2025 рік таких комунальних 
некомерційних підприємств, що є об’єктами спільної власності 
територіальних громад, сіл, селищ, міст Миколаївської області:  

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський обласний 
центр екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Миколаївської 
обласної ради; 

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївська обласна 
дитяча клінічна лікарня» Миколаївської обласної ради; 

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський обласний 
інформаційно-аналітичний центр медичної статистики» Миколаївської 
обласної ради; 

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський обласний 
центр психічного здоров'я» Миколаївської обласної ради; 

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський обласний 
центр онкології» Миколаївської обласної ради; 

 
 



2 
 

Комунального некомерційного підприємства «Миколаївський дитячий 
оздоровчий центр» Миколаївської обласної ради. 

 
2. Рекомендувати голові обласної ради Табунщику Антону затвердити 

фінансові плани комунальних некомерційних підприємств, що є об’єктами 
спільної власності територіальних громад, сіл, селищ, міст Миколаївської 
області, зазначених у пункті 1 цих рекомендацій. 

 
 
 

Голова постійної комісії обласної ради    Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 


	протокол від 08.05.2025 № 38
	Рек. № 1 Про погодження фінансових планів doc

